DECRETO N° 35.928

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N°
35.786/2025, DE 09 DE JULHO DE 2025, QUE
DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO GRUPO DE
TRABALHO DE QUE TRATA O DECRETO N° 35.778,
DE 08 DE JULHO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 62625/2025,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado os membros designados no inciso IV do artigo 1°
do Decreto Municipal n° 35.786, de 09/07/2025, passando a constar conforme a
seguir:

“Art. 1° (...)

(...)

IV – Procuradoria Geral do Município (PGM):

a) Rogério Siqueira Dias Maciel;
b) Nayane Campos de Souza.

(...)”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de agosto de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal